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Vireilläolokuulutus koskien Lappajärvelle solmuvälirajoituksen 
asettamista ja kuhan alamitan korottamista. 

 
 

Asia ja hakemuksen sisältö   
 Järviseudun kalatalousalue on hakenut seuraavia 
kalastusrajoituksia:   
Lappajärveen: 1. Verkon alimman sallitun solmuvälin 
korottaminen 55 mm:n, kuitenkin niin, että 50-54 mm 
verkkoja saa olla pyynnissä kalastajaa kohden enintään 
240 metriä. Rajoitus ei koske alle neljän metrin 
syvyydessä tapahtuvaa verkkopyyntiä. 
2. Kuhan alimman pyyntimitan nostaminen 45 cm:iin 
Lappajärvessä.  

Hakija esittää perusteluina, että tarkoitus on turvata 
tietynkokoisten  kuhien kudun onnistuminen. Lisäksi hakemusta 
perustellaan kalatalousalueen käyttö- ja hoitosuunnitelmaan 
kirjattuina kalastusta koskevina rajoituksina.   

Kuulutuksen julkaisupäivä    
    05.02.2026  

Hakemuksen tiedoksisaantipäivä    
  Hakemuksen tiedoksisaannin katsotaan tapahtuneen 
seitsemäntenä päivänä kuulutuksen julkaisemisajankohdasta 
eli 12.2.2026.   

Nähtävänäpito ja muistutusten ja mielipiteiden esittäminen    
 Tämä kuulutus ja hakemus pidetään nähtävänä 16.03.2026 
saakka Lappajärven ja Vimpelin kunnan ilmoitustaululla. 
Lisäksi kuulutus ja hakemus ovat nähtävänä 
www.elinvoimakeskus.fi ->  Ajankohtaista -> Kuulutukset ja 
ilmoitukset   

Niille, joiden oikeutta tai etua asia saattaa koskea 
(asianosainen), varataan tilaisuus tehdä muistutuksia 
hakemuksesta. Muilla kuin asianosaisilla on  mahdollisuus 
ilmaista mielipiteensä asiasta. Muistutukset ja mielipiteet 
hakemuksesta on toimitettava 16.03.2026 mennessä 
ensisijaisesti sähköisesti osoitteella kirjaamo.lounais-
suomi@elinvoimakeskus.fi (viitteeksi asian  diaarinumero 
LOU/925/2026) tai postitse Elinvoimakeskuksen Turun 
toimipaikkaan PL 236, 20101 Turku.    

LISÄTIETOJA ANTAA 

Kalastusmestari Kyösti Nousiainen, puhelimitse 0295 028 602 

tai sähköpostilla etunimi.sukunimi@elinvoimakeskus.fi 
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